stavby rodinného domu so súpisným č. 6019 a pozemku registra „C“ KN parc. č. 7/1 v k. ú. 

Rača, ktoré nie sú predmetom predaja. 

2 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu celkom 

633,12 Eur, (slovom: šesťstotridsaťtri Eur a dvanásť Centov) kupujúcemu, ktorý 

nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľnosti stanovenej 

znaleckým posudkom č. 54/2017 zo dňa 16. 09. 2017 vypracovaným znalcom z odboru 

stavebníctvo Ing.